sonaliter comparuit probus vir Hugo Montgomerie in Bowhouse super
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solum et fundum istius sui edificati tenement! terre subscript! s!b!

hereditaria pertinentis jacentis infra burgum de Irving ex orientali latere

communis vie regie ejusdem a tergo pretorii inter tenementum anterius

Roberti Dyett mercatoris et posteriorem partem tenementi dicti Eoberti

sive aggerem vulgo lie tailing rig etiam ad dictum Hugone pertinentem

ex boreali et tenementum Willielmi Hendrie pellionis ex australi partibus

ab altera Necnon super solum et fundum istius pecie [terre] waste a

fronte dicti tenementi adjacentis apud fine pretorii dicto tenemento oposite

Necnon super solum et fundum istius aggeris vulgo lie tailling rig etiam

sibi hereditarie pertinentis sequentis domum et hortum dicti Roberti Dyett

jacentis inter predictum dicti Hugonis tenementum ex australi et tene-

mentum Hugonis Doway ex boreali partibus ab altera Ac etiam super

solum et fundum alterius sui aggeris olim quondam Joanni Young

mercatori hereditarie pertinentis ac sequentis tenementum dicti quondam

Joannis jacentis similiter infra dictum burgum ad finem horti predicti

tenementi inter tenementum templarium quondam Joannis Tueidy ex

australi et tenementum predicti Willielmi Hendrie ex boreali partibus

ab altera Et ibidem prefatus Hugo pro singularibus amore gratia et

favore quos habet et gerit erga Willielmum Montgomerie suum filium

legittimum secundo genitum ac pro diversis aliis bonis et rationabilibus

causis et considerationibus eum ad hoc moventibus Totum et integrum

predictum suum tenementum edificatum ante et retro subtus et supra

cum horto aggere et singulis suis pertinentiis ut supra jacens ac peciam

waste terre prescriptam Necnon predictos duos aggeres vulgo lie tua

tailing rigis jacentes et bondatos respective ut premittitur in manibus

honorabilis viri Adami Cunynghame unius ballivorum dicti burgi sursum

reddidit pureque et simpliciter per fustim et baculum ut moris est resig-

navit renunciavit et extradonavit imperpetuum Unacum omnibus jure

juris titulo interesse jurisclameo proprietate et possessione tam petitorio

quam possessorio que seu quas dictus Hugo suive heredes successores

aut assignati in et ad eadem tenementa sive terras predictas seu aliquam

earundem partem cum pertinentiis habuerunt habent seu quovismodo in

futurum habere clamare vel pretendere poterint omnino quieteclamavit

imperpetuum In favores ac pro hac nova sasina et infeodatione heredi-

tarea eorundem. per dictum ballivum prefato Willielmo Montgomerie

heredibusque de corpore suo legitime tantummodo procreandis Quibus

deficientibus dicto Hugoni resignanti suisque heredibus et assignatis
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quibuscunque hereditarie danda et in debita et competenti forma prout

congruit conficienda Proviso tamen quod semper licebit dicto Hugoni

resignanti in quovis tempore sue vite tantummodo sive eger sive sanus

(Omnibus aliis ab bujusmodi faciendo penitus seclusis) Totum et integrum

predictum suum tenementum edificatum ante et retro subtus et supra cum

horto aggere et singulis suis pertinentiis ut supra jacens ac petiam waste

terre prescriptam Necnon et predictos duos aggeres cum pertinentiis ut

premittitur bondatos et jacentes A prefato Willielmo suo filio suisque

heredibus prescriptis redimere et relaxare per solutionem illis summe sex

solidorum et octo denariorum usualis monete hujus regni Scotie in ecclesia

parocbiali de Irwin quovis die ac quolibet anni tempore dicto die inter

solis ortum et occasum vel casu absentie aut recusationis per consigna-

tionem ejusdem in manibus unius ballivorum dicti burgi ad ejus utilitatem

et commodum deveniende premonitione dicto Willielmo suisque prescriptis

ad hunc effectum legitime facta personaliter aut apud eorum babitationis

locum in presentia notarii et testium fidedignorum per spatium quadraginta

octo horarum precedentium Et si sint extra regnum Scotie super pre-

monitionem viginti dierum precedentium super funda dicti tenementi et

aggerum et apud crucem foralem dicti burgi et littus dicti burgi vulgo

lie mercat croce and sboirsyd in presentia unius ballivorum et communis

scribe dicti burgi pro tempore Quo aut eorum aliquo facto dictum

tenementum edificatum pecia waste terre ac duo aggeres prescripti ut

supra jacentes omnibus temporibus extunc debite et legitime redempta

et relaxata fore reputabuntur dictusque Hugo suive beredes et assignati

in et ad eadem plenum et liberum regressum ingressum et accessum

habebunt presensque boc infeofamentum nuUius erit valoris roboris

efficacie aut efi'ectus eademque renunciare tenebuntur cuiquidem redemp-

tionis declarature prepositus et ballivi dicti burgi solummodo judices

competentes fuerint non obstante quorumcunque actorum legum statutorum

seu regni practicarum in contrarium factorum vel faciendorum penes quod

presens bee clausula reversionis sufficiens erit dispensatio quia presens

boc infeofamentum sub ilia provisione et restrictione datur et non alias

Qua resignatione sic ut premittitur facta debite et legitime per dictum

ballivum admissa et recepta prefatus Adamus Cunyngham ballivus ante-

dictus virtute et vigore sui officii Necnon de mandato dicti resignantis

propriis suis manibus statum et sasinam bereditaream pariter et posses-

sionem corporalem actualem et realem Totius et integri predicti tene-
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menti edificati ante et retro subtus ut supra cum horto aggere et singulis

suis pertinentiis ut supra jacentis ac pecie waste prescripte Necnon
predictorum duorura aggerum vulgo tua tailling rigs jacentium et

bondantium ut premittitur memorato Willielmo Montgomerie personaliter

presenti et pro se suisque heredibus de suo corpore et assignatis pre-

scriptis acceptanti ut moris est traditionem dedit tradidit et hereditarie

deliberavit secundum tenorem dicte resignationis ac sub reversionis

conditionibus prescriptis Reservato nibilominus vitali redditu Margarete

Calderwod sue matris secundum dicte sue matris infeofamentum

Tenendorum de dicto supremo domino nostro rege more burgali Eeddendo
inde annuatim firmas burgales aliaque onera et divorias solvi solitas

et consuetas tantum Super quibus omnibus et singulis premissis prefatus

Willielmus a me notario publico subscripto sibi fieri petiit hoc presens

publicum instrumentum unum sive plura Acta erant hec super solum

et fundum dicti tenementi edificati et duorum aggerum prescriptorum

horam circiter sextam post meridiem aut eo circa sub anno die mense
regnisque regis quibus supra Presentibus ibidem Eoberto Dyett et

Hugone Lyn mercatoribus burgensibus dicti burgi et Willielmo Stevinsoun

serjando testibus ad premissa vocatis pariterque rogatis. R. Broun.

ABSTEACT.

FOE WILLIAM MONTGOMEEIE.

Notarial instrument narrating that a worthy man, Hew Montgomerie

in Bowhouse, compeared personally upon the ground of his built tenement

of land, lying in the burgh of Irvine, on the east side of the common
High Street of the same, behind the Tolbooth, between the fore tenement

of Robert Dyett, merchant, and the back part of the tenement of the

said Robert, or the tailing rig, also pertaining to the said Hew, on the

north, and the tenement of William Hendrie, skinner, on the south;

also, upon the ground of that waste piece of land lying in front of

the said tenement, at the end of the Tolbooth, opposite to the said

tenement ; also, upon the ground of that tailing rig, pertaining to him

heritably, adjoining the house and yard of the said Robert Dyett, lying